[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  01 декабря 2016 года № 45-269
Об      избрании    депутата     Совета    муниципального

образования город Ершов в состав районного Собрания

Ершовского   муниципального   района   пятого  созыва
      Руководствуясь  пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ершов,  Совет  РЕШИЛ:

      1. Избрать депутата Совета муниципального образования город Ершов Нархова Алексея Николаевича в состав районного Собрания Ершовского муниципального района пятого созыва  на срок его полномочий.

      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

      3. Направить настоящее решение в районное Собрание
Глава муниципального образования                                                 А.А. Тихов